АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 02.08.2010                                                                                    № 401
станица Павловская

О снятии ограничений по бешенству животных на территории станицы Павловской

В связи с ликвидацией очага бешенства на территории станицы Павловской, в соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», пунктом 1 части 5 санитарных правил (СП 3.1.096-96) и ветеринарных правил (ВП 13.3.1103-96), на основании совместного представления от 26 июля 2010 года № 2, внесённого главным государственным ветеринарным инспектором Павловского района и начальником территориального отделения Роспотребнадзора в Кущёвском, Крыловском и Павловском районах,  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять ограничения по бешенству животных с подворья,  расположенного по адресу: станица Павловская, улица Калинина, 101.

2. Признать утратившим силу постановление главы Павловского сельского поселения Павловского района от 28 мая 2010 года № 248 «О мерах по ликвидации очага бешенства на территории станицы Павловской».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения
Павловского района

                        О.И.Еськова